CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO
Casa Legislativa José Filgueiras
Rua da Alegria, 41 – Centro – Xexéu – PE – CEP: 55.555-000
CNPJ nº 12.891.511/0001-20

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU | PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL | ESTADO DE PERNAMBUCO | Casa Legislativa José Filgueiras | Rua da Alegria, 41 – Centro – Xexéu – PE – CEP: 55.555-000

Xexéu, 31 de Março de 2021.

Ofício Nº.   014 /2021.

A Inspetoria Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco no

Município de Xexéu

Ilmº. Sr.

Responsável do Processo Eletrônico – e-TCE

Finalidade: Remeter a Prestação de contas Anual.

Tipo da Prestação de Contas: CÂMARA MUNICIPAL

Cumprindo as disposições estabelecidas no Art. 88, § 4º da Constituição Estadual de 1989,

como também, o que reza o artigo 33 da Lei Estadual nº. 12.600 de 14 de junho de 2004 (Lei

Orgânica) e Resolução T.C. Nº. 110/2020 encaminhamos a Prestação de Contas Anual, da

Câmara Municipal, por meio eletrônico, relativo ao exercício financeiro de 2020, do Município de

Xexéu.

Sem mais para o momento, renovamos nossos mais cordiais votos de

distinguido apreço e consideração.

Atenciosamente,

Xexéu, 31 de março de 2021.

João Paulo Pereira

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 PA
U

L
O

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 211e5156-c810-4fde-8a52-cf29fd3baf09